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'UNIV. NAC. DE CANIND'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOFF PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2020 31/10/2020

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

ENTIDAD: 8  UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ           17.494.302.148           17.494.302.148          30.484.141.560 -          1.028.522.761           29.455.618.799

   130

   140

   150

   220

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   133

   141

   142

   152

   155

   222

   343

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO 
TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA 
ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTRAS TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS 
INSTITUCIONALES

     1

     1

     7

    50

    10

    50

    10

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

OTROS APORTES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

DE RECURSOS PROPIOS

 30

 30

 30

 10

 30

 10

 30

               3.950.000

             106.368.000

             638.691.000

          16.745.293.148

                       0

                       0

                       0

               3.950.000

             106.368.000

             638.691.000

          16.745.293.148

                       0

                       0

                       0

              50.000.000

             275.000.000

           2.071.000.000

          24.694.436.469

               4.000.000

           3.389.705.091

                       0

                       0

                       0

                       0

-            220.444.746

                       0

-            808.078.015

                       0

      7,9000 %

     38,6793 %

     30,8397 %

     68,4208 %

      0,0000 %

      0,0000 %

              50.000.000

             275.000.000

           2.071.000.000

          24.473.991.723

               4.000.000

           2.581.627.076

                       0

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

              50.000.000

             275.000.000

           2.071.000.000

          24.694.436.469

               4.000.000

           3.389.705.091

                       0

                       0

                       0

                       0

-            220.444.746

                       0

-            808.078.015

                       0

              50.000.000

             275.000.000

           2.071.000.000

          24.473.991.723

               4.000.000

           2.581.627.076

                       0

               3.950.000

             106.368.000

             638.691.000

          16.745.293.148

                       0

                       0

                       0

               3.950.000

             106.368.000

             638.691.000

          16.745.293.148

                       0

                       0

                       0

              50.000.000

           2.346.000.000

          24.698.436.469

           3.389.705.091

                       0

                       0

                       0

-            220.444.746

-            808.078.015

                       0

              50.000.000

           2.346.000.000

          24.477.991.723

           2.581.627.076

                       0

               3.950.000

             745.059.000

          16.745.293.148

                       0

                       0

               3.950.000

             745.059.000

          16.745.293.148

                       0

                       0

          27.094.436.469

           3.389.705.091

                       0

-            220.444.746

-            808.078.015

                       0

          26.873.991.723

           2.581.627.076

                       0

          17.494.302.148

                       0

                       0

          17.494.302.148

                       0

                       0

      7,9000 %

     38,6793 %

     30,8397 %

     68,4208 %

      0,0000 %

      0,0000 %

      7,9000 %

     31,7587 %

     68,4096 %

      0,0000 %

     65,0975 %

      0,0000 %

     59,3921 %
NIVEL     : 28 UNIVERSIDADES NACIONALES           30.484.141.560 -          1.028.522.761           29.455.618.799           17.494.302.148           17.494.302.148      59,3921 %

          30.484.141.560 -          1.028.522.761           29.455.618.799           17.494.302.148           17.494.302.148      59,3921 %TOTAL GENERAL:
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